[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О досрочном прекращении полномочий

руководителя администрации муниципального

образования муниципального района «Княжпогостский»

Рассмотрев письменное заявление руководителя администрации муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» Ивочкина В.И. о досрочном прекращении полномочий, и руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального образования муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно 12 февраля 2019 года полномочия руководителя администрации муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» Ивочкина В.И.

2. Поручить главе муниципального района «Княжпогостский» - председателю Совета муниципального района «Княжпогостский» Пугачевой Т.И.  расторгнуть контракт с руководителем администрации муниципального района «Княжпогостский» Ивочкиным В.И. от 09 ноября 2015 г., по основаниям, предусмотренным пунктом 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, с 13 февраля 2019 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» –

председатель Совета района

    Т.И. Пугачева
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 11.02.2019 г. №314

Республика Коми, г.Емва